CÔNG TY TNHH SX TM DV TIẾN THÀNH
_______________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_________________________________________________________________

Số: 3011 /CV/TT - 2015
(V/v: Tuyển dụng nhân sự)

Bắc Giang, ngày 30 tháng 11 năm 2015

Kính gửi: Trường Đại Học Nông Lâm Bắc Giang

Công ty TNHH SX TM DV Tiến Thành có trụ sở chính tại Liêm Xuyên –
Song Khê – TP Bắc Giang. Là Công ty có bề dày lịch sử hơn 20 năm với 5 chi nhánh
trong cả nước với môi trường làm việc năng động và đầy thách thức:
- Bắc Ninh: Công ty  Minh Đức - Phương Liễu Quế Võ – Bắc Ninh
- Thái Nguyên: Công ty Đức Thành Thái Nguyên - Ngõ 845 - Dương Tự Minh - P.

Quang Vinh - TP Thái Nguyên
- Lạng Sơn: Khu Đô Thị Nam Hoàng Đồng - TP Lạng Sơn
- Cao Bằng: Khau Hân 1 - P. Đề Thám - TP Cao Bằng
- Bắc Cạn: Tổ 1 - P. Đức Xuân - TX Bắc Kạn - Tỉnh Bắc Kạn

Là đối tác tin cậy của nhiều hãng như: P&G, Vinataba, Hải Hà, Vigracera,
Calofic, Ba Vì, Vinamilk, Cocacola, …

Hiện nay, Công ty chúng tôi đang có nhu cầu tuyển dụng nhân viên cho vị trí
“GIÁM SÁT BÁN HÀNG” và “NHÂN VIÊN BÁN HÀNG” với các yêu cầu sau:

Nội dung Giám sát bán hàng (DSM) Nhân viên bán hàng (DSR)
Yêu cầu chung - Tốt nghiệp ĐH

- Năng động, trung thực
Có kỹ năng Lãnh đạo, chấp nhận
thách thức, giải quyết vấn đề
- Giao tiếp tốt
- Thích làm việc trong môi
trường thách thức và áp lực cao
- Có phương tiện đi lại

- Tốt nghiệp THPT trở lên
- Nhanh nhẹn, cần cù, chịu khó
- Có kỹ năng giao tiếp, thuyết
phụ và giải quyết vấn đề
- Chịu được môi trường làm
việc thách thức và áp lực cao
- Có phương tiện đi lại

Mô tả Công việc - Chịu trách nhiệm về các chỉ
tiêu do Cty đề ra
- Quản lý, huấn luyện đôn đốc
nhân viên thực hiện công việc
- Đảm bảo làm việc theo đúng
quy trình chung
- Thực hiện các báo cáo ngày,
tuần, tháng
- Thực hiện đảm bảo 100% các
chương trình khuyến mại của
P&G đến với khách hàng
- Xây dựng mới quan hệ giữa
khách hàng và Công ty bền vững

- Chăm sóc khách hàng theo
tuyến cố định
- Lấy đơn hàng theo tuyến
- Chuyển các chương trình
khuyến mại, bày biện của Công
ty tới khách hàng
- Xây dựng mới quan hệ giữa
khách hàng và Công ty bền
vững

Thu nhập Từ 9.000.000đ trở lên Từ 5.500.000đ trở lên

Chính sách hỗ trợ Xăng xe: Hỗ trợ 100% theo thực tế
Tham gia đầy đủ BHXH,BHYT
Được mua BH tai nạn
Nghỉ CN, ngày lễ tết theo quy định nhà nước
Các chế độ khác

Đối tượng tuyển dụng của chúng tôi là Sinh viên năm cuối hoặc đã ra trường
và không phân biệt chuyên ngành học, chỉ cần đáp ứng được những yêu cầu nêu trên
và yêu thích nghề Sales và cam kết thời gian làm việc từ 1 năm trở lên.

Chúng tôi có chế độ nhận sinh viên thực tập, có giao việc và trả lương nếu có
vị trí phù hợp và ưu tiên tuyển dụng sau khi ra trường

Chúng tôi cam kết mọi thông tin nêu trên hoàn toàn đúng sự thật. Nếu sai,
Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm.

Kính mong nhận được sự giúp đỡ từ phía Quý cơ quan.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP Chi nhánh và Hội sở

GIÁM ĐỐC NHÂN SỰ
(Đã ký)

ĐỖ THỊ THU TRANG